Contratação de empresa pré-qualificada para execução dos serviços de 
pavimentação asfaltica em diversas ruas do município de 
Horizonte/CE 

Ser 1 R$ 2 250 989,19 R$2.250.989,19 

Valor Total EstimadO'..... RS 2.250.989,19 

Valor Global da Proposta: R$ 2.250.989,19 (dois milhões duzentos e cinquenta mil novecentos e oitenta e 
nove reais e dezenove centavos). 

Validade da proposta: 90 (noventa) dias 

Prazo de execução dos serviços/obras: 90 (noventa) dias, contados a partir da emissão da primeira ordem 
de serviço 

Proponente: Insttale Engenharia Ltda 

CNPJ: 23.742.620/0001-00